
 

 

  

 
 
 

4ª jornada CONTROL OFICIAL COVID 20-21 
 

 

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL JUSTO GÓMEZ SALTO 
PASEO DE LOS PINOS S/N 

  (SAN FERNANDO DE HENARES _ MADRID) 
 

Domingo 25 de Abril 2021 
 

HORA DE COMIENZO: 17.00 
Calentamiento: 16.00 

 
 
 

Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de 
la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  
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CN SAN FERNANDO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
San Fernando de Henares (MADRID), 25/4/2021

Prueba 7 Fem., 50m Mariposa Benjamín Femenino
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 SILVESTRE CALERO, Esther 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 GARRIDO CHAMORRO, Olivia 12 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
4 BERRAL CORPA, Ainara 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 VAREA PEREDA, Naya 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 ESPI AVELLANEDA, Alejandra 12 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
4 LOZANO CHICO, Lucia 12 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Prueba 37 Fem., 800m Libre Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 GARCIA VILLARRUBIA, Maria 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 JURADO CUADRA, Carmen 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
4 ORTIZ GALLEGO, Maria 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Prueba 38 400m Estilos Mixto Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 EMANOILOVA, Emma Emilova 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 NUÑEZ CHIC, Luis 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares6:34.20 ___:___.___
4 FERNANDEZ GIL, Mario 05 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
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CN SAN FERNANDO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
San Fernando de Henares (MADRID), 25/4/2021

Prueba 39 Masc., 100m Libre Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 LOPEZ ADAN, Lucas 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:14.45 ___:___.___
3 POLO GOMEZ, Sergio 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:06.56 ___:___.___
4 KOLEW, Daniel Iwailow 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:09.36 ___:___.___

Prueba 40 Fem., 200m Libre Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 PEÑA RODRIGUEZ, Natalia 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 DOCIO GONZALEZ, Elena 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
4 ARROYO CARBAJO, Candela 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Prueba 41 Masc., 50m Braza Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 42 Fem., 100m Braza Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 MARTINEZ GARCIA, Andrea 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 CAÑON GONZALO, Nerea 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:31.07 ___:___.___
4 GOMEZ ESPADAS, Paula 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:47.53 ___:___.___
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CN SAN FERNANDO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
San Fernando de Henares (MADRID), 25/4/2021

Prueba 43 Masc., 100m Espalda Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 44 Fem., 50m Espalda Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 7

3 FERNANDEZ GIL, Anabel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
4 FERNANDEZ LLACH, Aroa 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Serie 2 de 7

3 PEÑA RODRIGUEZ, Natalia 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
4 DOCIO GONZALEZ, Elena 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Serie 3 de 7

2 MARTINEZ GARCIA, Andrea 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 ORTIZ GALLEGO, Maria 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 49.66 ___:___.___
4 CAÑON GONZALO, Nerea 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 50.98 ___:___.___

Serie 4 de 7

2 ARROYO CARBAJO, Candela 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares 48.06 ___:___.___
3 DE MATEO NAVARRO, Cristina 03 00876 - C.N. San Fernando De Henares 46.50 ___:___.___
4 GOMEZ ESPADAS, Paula 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 47.06 ___:___.___

Serie 5 de 7

2 JURADO CUADRA, Carmen 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares 45.83 ___:___.___
3 CALVO OROZCO, Alba 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares 42.06 ___:___.___
4 GARCIA VILLARRUBIA, Maria 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 45.45 ___:___.___

Serie 6 de 7

2 EMANOILOVA, Emma Emilova 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 39.67 ___:___.___
3 NAVARRO PEREGRIN, Claudia 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 36.53 ___:___.___
4 MARTIN GEMPERLE, Adina 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares 39.09 ___:___.___

Serie 7 de 7

2 ARELLANO ALONSO, Lucia 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 35.86 ___:___.___
3 GALLU GALLEGO, Sarah 02 00876 - C.N. San Fernando De Henares 34.05 ___:___.___
4 IBAÑEZ ARRIOLA, Maria 03 00876 - C.N. San Fernando De Henares 34.16 ___:___.___
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CN SAN FERNANDO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
San Fernando de Henares (MADRID), 25/4/2021

Prueba 45 Masc., 50m Mariposa Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 14 Masc., 50m Mariposa Benjamín Masculino FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 SOLANO CASTAÑEDA, Martin 09 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 LOZANO CHICO, Jose 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares 48.68 ___:___.___
4 VALENCIA RUIZ, Jose Sebastian 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 ALVAREZ GARDE, Beltran 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares 48.03 ___:___.___
3 LETÓN ALONSO-VILLALOBOS, Pablo 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares 46.55 ___:___.___
4 ALVAREZ MOLINA, Antonio 09 00876 - C.N. San Fernando De Henares 47.27 ___:___.___

Prueba 46 Fem., 200m Estilos Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 FERNANDEZ GIL, Anabel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 CALVO OROZCO, Alba 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares2:56.19 ___:___.___
4 GOMEZ ESPADAS, Paula 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:24.82 ___:___.___

Prueba 47 Masc., 400m Libre Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN SAN FERNANDO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
San Fernando de Henares (MADRID), 25/4/2021

Prueba 48 Fem., 50m Libre Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 49 Masc., 200m Braza Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 50 Fem., 200m Espalda Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 51 Masc., 100m Estilos Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 52 Fem., 100m Estilos Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 53 Masc., 1500m Libre Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN SAN FERNANDO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
San Fernando de Henares (MADRID), 25/4/2021

Prueba 21 Fem., 100m Libre Benjamín Femenino
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 NUÑEZ CATALAN, Ana Belen 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
4 GARRIDO CHAMORRO, Olivia 12 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Serie 2 de 3

3 ESPI AVELLANEDA, Alejandra 12 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
4 SILVESTRE CALERO, Esther 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Serie 3 de 3

2 VAREA PEREDA, Naya 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 BERRAL CORPA, Ainara 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
4 LOZANO CHICO, Lucia 12 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Prueba 54 Fem., 100m Libre Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 FERNANDEZ GIL, Anabel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:20.50 ___:___.___
3 NAVARRO PEREGRIN, Claudia 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:06.61 ___:___.___
4 GARCIA VILLARRUBIA, Maria 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:20.18 ___:___.___

Prueba 55 Masc., 200m Libre Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN SAN FERNANDO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
San Fernando de Henares (MADRID), 25/4/2021

Prueba 56 Fem., 50m Braza Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 57 Masc., 100m Braza Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 58 Fem., 100m Mariposa Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 GALLU GALLEGO, Sarah 02 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:08.54 ___:___.___
4 MARTIN GEMPERLE, Adina 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:22.26 ___:___.___

Prueba 59 Masc., 100m Mariposa Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 KOLEW, Daniel Iwailow 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:25.57 ___:___.___
3 PEÑA RODRIGUEZ, Jaime 02 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:01.21 ___:___.___
4 GALLU GALLEGO, Miguel 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:06.75 ___:___.___

Prueba 60 Fem., 100m Espalda Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 FERNANDEZ LLACH, Aroa 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 ARELLANO ALONSO, Lucia 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:18.01 ___:___.___
4 ARROYO CARBAJO, Candela 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:37.59 ___:___.___
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CN SAN FERNANDO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
San Fernando de Henares (MADRID), 25/4/2021

Prueba 61 Masc., 50m Espalda Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

3 KOLEW, Daniel Iwailow 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 44.25 ___:___.___
4 FERNANDEZ GIL, Mario 05 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Serie 2 de 4

3 HERNANDEZ ROMERO, Raul 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares 41.79 ___:___.___
4 LOPEZ ADAN, Lucas 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares 41.88 ___:___.___

Serie 3 de 4

2 SANCHEZ NIEVES, Oscar 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares 41.37 ___:___.___
3 NUÑEZ CHIC, Luis 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 33.62 ___:___.___
4 VALLE RAMIREZ, Angel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 35.90 ___:___.___

Serie 4 de 4

2 POLO GOMEZ, Sergio 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares 33.37 ___:___.___
3 PEÑA RODRIGUEZ, Jaime 02 00876 - C.N. San Fernando De Henares 28.81 ___:___.___
4 GALLU GALLEGO, Miguel 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 30.60 ___:___.___

Prueba 62 Fem., 50m Mariposa Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 28 Masc., 100m Libre Benjamín Masculino FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 LETÓN ALONSO-VILLALOBOS, Pablo 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
4 SOLANO CASTAÑEDA, Martin 09 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 NAVAS MANZANO, Yael 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 MARTIN BUNTINX, Matias 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
4 LOZANO CHICO, Jose 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
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CN SAN FERNANDO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
San Fernando de Henares (MADRID), 25/4/2021

Prueba 28, Masc., 100m Libre

Serie 3 de 3

2 VALENCIA RUIZ, Jose Sebastian 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 ALVAREZ MOLINA, Antonio 09 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:27.32 ___:___.___
4 ALVAREZ GARDE, Beltran 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Prueba 63 Masc., 200m Estilos Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 64 Fem., 400m Libre Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 CAÑON GONZALO, Nerea 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares5:23.80 ___:___.___
4 DE MATEO NAVARRO, Cristina 03 00876 - C.N. San Fernando De Henares6:07.05 ___:___.___

Prueba 65 Masc., 50m Libre Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 66 Fem., 200m Braza Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN SAN FERNANDO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
San Fernando de Henares (MADRID), 25/4/2021

Prueba 67 Masc., 200m Espalda Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 HERNANDEZ ROMERO, Raul 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 VALLE RAMIREZ, Angel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:07.69 ___:___.___
4 SANCHEZ NIEVES, Oscar 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:16.85 ___:___.___

Prueba 68 200m Mariposa Mixto Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________


